descriminado: 

Prazo de entrega: 1 dia útil  

A aquisição dos bens do procedimento “02/2024_CPR_Fornecimento Fornecimento de produtos 

congelados para refeitórios escolares do Agrupamento de Escolas do Concelho de Caminha”, será 

pelo preço global de 28 340, 73 (vinte e oito mil trezentos e quarenta euros e setenta e três 

cêntimos), acrescido de Iva à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de 

execução do contrato. 

Paradela, 19 de janeiro de 2024 

Artigo Especificações Unidade Quant. Preço Total S/ IVA

Ervilha kg 1510 1,30 € 1 963,00 €